МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018	                                         с.Усть-Бакчар                                     №  82
Чаинского района

	Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13 июля 2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение распоряжения Администрации Томской области от 16 июля 2018 года № 471-ра «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде», в целях повышения качества и доступности государственных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Усть-бакчарского сельского поселения             В.Н.Бессмертных